Шарыповский  городской Совет  депутатов

город Шарыпово Красноярского края

РЕШЕНИЯ
16.10.2018

№ 43-137

О   внесении   изменений  и дополнений  в   Решение    Шарыповского   городского Совета депутатов № 34-108 от 30.01.2018 года «Об    утверждении Прогнозного Плана приватизации муниципального имущества муниципального образования   города    Шарыпово   на   2018 год и плановый период 2019-2020 годов» (в ред. от 14.06.2018 № 40-128)
На основании  Федерального закона от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества», Решения   Шарыповского  городского  Совета  депутатов  от 15.12.2015 г. № 7-25 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края», руководствуясь ст. 22, 28  Устава  города  Шарыпово, Шарыповский  городской  Совет депутатов решил:

1. Внести в Решение Шарыповского городского Совета депутатов № 34-108 от 30.01.2018 года «Об утверждении Прогнозного Плана приватизации муниципального имущества муниципального образования города Шарыпово на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов» (в ред. от 14.06.2018 № 40-128), следующие изменения и дополнения:

- пункт 2 приложения №1 к решению Шарыповского городского Совета депутатов от 30.01.2018 №34-108 (в ред. от 14.06.2018 №40-128) дополнить строками:
«
	6.
	Автомобиль ВАЗ 21043
	1999 г.в., номер двигателя 6130646, номер кузова 0755363, цвет: ярко-белый, VIN №XTA 210430Y0755363

	Аукцион
	50
	2018 год

	7.
	Автомобиль УАЗ 2206903
	2000г.в., номер двигателя 421800-У0305042, VIN №XTТ220690У0008534

	Аукцион
	80
	2018 год

	8.
	Нежилое здание
	Красноярский край, г.Шарыпово, мкр-н Пионерный, д.23-1
	2 770,8
	Аукцион
	3 500
	2018

	Земельный участок
	Красноярский край, г.Шарыпово, мкр. Пионерный, №23-1
	2 328

	400

	9.
	Нежилое помещение
	Красноярский край, г.Шарыпово, мкр-н 6, д.54, пом.183
	155,2
	Преимущественное право на приобретение арендуемого муниципального имущества
	900
	2018

                                                                                                                   »

- соответственно строки 6, 7,  считать строками 10,11;
- в столбце 5 строки 7 пункта 2 приложения №1 к решению Шарыповского городского Совета депутатов от 30.01.2018 №34-108 (в ред. от 14.06.2018 № 40-128) слово «Аукцион» заменить на слова «Преимущественное право на приобретение арендуемого муниципального имущества».
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по собственности, земельным отношениям и экологии (И.В. Шабаева).

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании, газете «Экран-Информ»-Регион».

	Председатель Шарыповского

городского Совета депутатов

_____________ А.П.Асанова

	Первый заместитель

Главы города Шарыпово

_________  Д.Е. Гудков